Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.05.2014                               № 465
г. Кореновск

Об отчете начальника Главного управления МВД России по
Краснодарскому краю о деятельности полиции органов внутренних дел

Краснодарского края за 2013 год

Заслушав и обсудив информацию депутата Законодательного Собрания
Краснодарского края Команова А.П. об отчете начальника Главного управления
МВД  России  по  Краснодарскому  краю  о  деятельности  полиции  органов
внутренних  дел  Краснодарского  края  за  2013  год,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Принять  к  сведению  информацию об  отчете  начальника  Главного
управления  МВД  России  по  Краснодарскому  краю  о  деятельности  полиции
органов внутренних дел Краснодарского края за 2013 год.

2.  Рекомендовать  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  организовать  проведение  конкурсов  на  звание  «Лучший
участковый уполномоченный полиции района (города)» по итогам 2013 года и
подвести итоги указанных конкурсов до 1 июля 2014 года

3.  Рекомендовать  главам   поселений  муниципального  образований
Кореновский район:

3.1.  Усилить  взаимодействие  с  правоохранительными  органами  по
организации  охраны общественного  порядка  на  территории  муниципального
образования Кореновский район.

3.2.  Организовать  тесную  работу  органов  территориального
общественного самоуправления с участковыми уполномоченными полиции на
территориии муниципалного образования Кореновский район.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН